2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 июля 2023 года

                               №        1238

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды                   от 30 мая 2023 года № 734
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета города Вологды в 2023 году субсидии Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту систем электроснабжения, системы теплоснабжения, систем горячего и холодного водоснабжения жилого многоквартирного дома, расположенного  по адресу: г. Вологда, ул. Путейская, д. 16, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 мая 2023 года № 734, изложив пункт 7.2 в следующей редакции:

«7.2. Копии положительного заключения государственной экспертизы сметной документации на проведение работ по капитальному ремонту систем электроснабжения, системы теплоснабжения, систем горячего и холодного водоснабжения в местах общего пользования многоквартирного дома, расположенного  по адресу: г. Вологда, ул. Путейская, д. 16 (в случае, когда прохождение государственной экспертизы в отношении такой документации является обязательным в соответствии с действующим законодательством).».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                               С.Ю. Пахнина